２０１８年９月７日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長  各位

           ３３０－Ａ地区

地区ガバナー                  今 井 文 彦
           ＧＬＴ指導力育成委員会委員長          柳 井 健 一
           ＧＬＴ青年アカデミー・アラート委員会委員長   川 名 喜 正

会員オリエンテーションセミナー開催のご案内

拝啓 初秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、皆様のクラブでは新会員のオリエンテーションはお済ですか。

ライオンズクラブ国際協会では、新会員が入会３ヵ月以内に基礎メンター・プログラムを受け

るよう奨励しております。しかしながら、３３０－Ａ地区においては、リジョン（ゾーン）単

位で実施されている所も見受けられますが、されていないクラブも数多いと認知しております。

入会年数の浅いメンバーを対象に、ライオンズの基本を理解してもらう為、又最低限の規則、

例会の多様性を知って頂きクラブの活性化へとつなげるセミナーを下記により開催致します。

                                   敬具

記

開催日    ２０１８年１０月３１日（水）

       受付／１３：００～  講義時間／１３：３０～１７：００

場 所    東京都赤十字血液センター ４階 会議室

      （東京都新宿区若松１２－２  都営大江戸線「若松河田」徒歩１分）

会 費    １，０００円

対象者    入会年数の浅いメンバー、学習意欲のあるメンバー等

定 員    １００名

申込期限   ２０１８年１０月１０日（水）

申込方法   原則として、クラブ事務局より会長もしくは幹事の ID とパスワードを

ご利用の上、eMMR－サバンナの「地区イベント登録」へご登録をお願

い致します。

又はＦＡＸにてご返送ください（ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０）

   本セミナーに関するお問い合わせ先

          GLT 指導力育成委員会 委員長 L 柳井 健一 090－1508－8249

                                     以上

     会員オリエンテーションセミナー申込書（ＦＡＸ用）

    Ｒ  Ｚ  東京       クラブ

    Ｌ                  Ｌ

    Ｌ                  Ｌ

■ 東京都赤十字血液センター アクセス
東京都新宿区若松町１２－２  交通機関：都営大江戸線･若松河田駅 河田口より徒歩１分

東京都赤十字

血液センター

    入口

	180907会員オリエンテーションセミナー開催のご案内
	東京都赤十字血液センターアクセス